
臨床検査事業
Vol.21-24 O-03
発行  2021年 7月

「東京2020オリンピック・パラリンピック」
開催期間中の業務に係るお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、来月に迫った「東京2020オリンピック・パラリンピック」開催に当たり、本年の
祝日が移動すること、ならびに都内各所で交通規制が実施されることはご承知の通り
です。これに伴い、弊社業務にも下記の影響がありますので、予めご案内する次第
です。
　事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
 敬具

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

記

当社はドーピング検査を通じて、
健全なスポーツの発展に貢献します。

〈本社〉〒101－8517	 東京都千代田区内神田1－13－4

 インフォメーション	 TEL. 03－5994－2111

業務への影響

● 臨時休業
2021年7月22日（木）［海の日］、7月23日（金）［スポーツの日］と8月8日（日）［山の日］
の翌日8月9日（月）が振替休日となるため、弊社におきましても休業とさせていた
だきます。

※ 上記に伴い、7月21日（水）、24日（土）および8月7日（土）は翌日が休祝日と
なりますので、遺伝子検査、染色体検査、細胞性免疫検査、サイトメガロウイルス
抗原《アンチジェネミア法》など、休祝日前の受付不可項目がございます。  
詳細につきましては、弊社担当員にご確認ください。

● 検体集荷時間の変更等
大会期間中の交通規制に伴い、検体集荷への影響および一部報告書が遅延する
ことも想定されておりますので予めご了承ください。


